26–28.
4. Постанова Верховної Ради України від 11.10.1991 № 1659-XII “Про Концепцію оборони та будівництва Збройних Сил України” // ВВР. – 1991. – N 51. – Ст. 729.
5. Закон України від 06.12.1991 № 1932-XII “Про оборону України” // ВВР. – 1992. – № 9. – Ст. 106.
6. Закон України від 06.12.1991 № 1934-XII “Про Збройні Сили України” – ВВР, 1992, № 9, ст.108.
7. Постанова Верховної Ради України від 19.10.1993 № 3529-XII “Про Военну доктрину України” // ВВР. – 1993. – № 43. – Ст. 409.
8. Указ Президента України від 27.02.1995 № 147/95 “Про утворення Генеральної військової інспекції при Президентові України” // [Електронний ресурс].